
ELEKTRONICKÝ INTEGROVANÝ AIRBAG 

  

RST INTEGROVANÝ AIRBAG 

  

Bezpečnost je jádrem všeho, co RST dělá. Pokud je to možné, vkládáme CE 
páteřové chrániče do všech našich oděvů a jsme první britskou značkou, která 
nechala celý svůj sortiment testovat a certif ikovat CE podle normy PrEN17092. 

Dalším krokem pro RST je představení řady oděvů nabízejících zvýšenou ochranu 
jezdce a to použitím technologie airbagu. 

Posunutí bezpečnosti na vyšší úroveň 

Společnost RST je hrdá na to, že spolupracuje s odborníky In&Motion na 
konstrukci opravdu funkčních airbagových systémů. Tak, jako jsou integrované 
chrániče, věříme, že nejlepším způsobem, jak zvýšit bezpečnost jezdce, je plně 
integrovat technologii airbagů. Toto je také jediný systém schválený FIM a DORNA 
pro závody. 

Protože sami jezdíme, rozumíme tomu, co jezdec potřebuje pokud jde o 
bezpečnost, pohodlí a vzhled. S radostí jsme přijali výzvu spojit své dovednosti a 
vytvořit první řadu integrovaných airbagových oděvů RST. Zkombinovat 
ergonomický design, bohaté specifikace a špičkovou ochranu . 

Testováno nejlepšími profesionálními jezdci RST 

Znalosti získané během nespočetných hodin vývoje produktu nám umožňují zaručit 
vaši maximální bezpečnost. Začali jsme vývojem airbagové závodní kombinézy 
V4.1, která byla testována při závodech Isle of Man TT. Nespočet kilometrů 
najetých legendami, jako jsou Ian Hutchinson a Conor Cummins, nám umožnili 
ověřit, že design splnil přísné požadavky stanovené vývojovým týmem RST  i 
potřeby jezdců tohoto kalibru. 

Poté jsme nechali náš mezinárodní tým jezdců, včetně Kennyho Foraye (MotoE), 
Alexe Lowese (WSBK) a samozřejmě zakladatele RST a mistra britských super 
twins Jonnyho Towerse, ověřit airbagovou kombinézu V4.1 na závodních tratích 
po celém světě. Až poté byla její výroba definitivně schválena a airbagová kolekce 
RST bude k dispozici v roce 2020. 

Vše, co jsme se dozvěděli o integrované technologii In&Motion jsme použili v 
programu vývoje bund RST. Vybrali jsme 1 bundu z každé kategorie a to koženou 
GT, pasovou textilní GT a legendární turistickou bundu Adventure, do kterých jsme 
vložili airbagový systém. 

 



Sortiment s integrovanými airbagy 

Naše kolekce plně integrovaných airbagů kombinuje pohodlí, diskrétnost a nabízí 
zvýšenou ochranu jezdce: 

NEW Race Dept V4.1 Airbagová kožená jednodílná kombinéza 

Tato kombinéza byla vyvinuta pro nejextrémnější závodní prostředí na světě. V4.1 
je čistě závodní kombinéza vyrobená z 60% z nejkvalitnější klokaní kůže a 40% z 
prémiové hovězí kůže třídy A. Aramidová podšívka na exponovaných místech, 
všechny použité chrániče CE Level 2. Kombinéza V4.1 vysoce překonává nejlepší 
CE hodnocení AAA. Obrácený suchý zip na kolenní slidery, loketní slidery a vnitřní 
kolenní gripy dále vylepšují skutečnou závodní reputaci této kombinézy. 

NEW Adventure-X Airbagová textilní bunda 

Bunda Adventure X se hodí do jakéhokoliv prostředí, které si dokážete představit. 
Od hluboké zimy na skotské vysočině až po jízdu přes Saharu uprostřed léta. 
Všude tam s vámi může být po celou dobu bunda Adventure X, která má nově 
vyjímatelnou teplou vložku kombinovanou s vodě odolnou membránou SinAqua. 
Tato vložka se dá velmi rychle vyjmout a uložit do zadní kapsy na bundě. Velké 
větrací panely umožňují při úplném otevření enormní proudění vzduchu. Kapsa na 
picí vak (k dostání samostatně) vás udrží hydratované. Přidáním špičkových 
bezpečnostních prvků CE Level 2, venkovních ramenních sliderů a samozřejmě 
In&Motion integrované airbagové technologie vzniká nejlepší turistická bunda v 
nabídce RST! 

NEW GT Airbagová kožená bunda 

Díky nejkvalitnější hovězí anilinové kůži, posouvá bunda GT ergonomii a pohodlí 
na vyšší úroveň. Komfort je dále vylepšen perforovanými panely a podšívkou z 3D 
síťoviny, která zajišťuje proudění vzduchu kolem celého těla. CE hodnocení bundy 
převyšující podmínky pro udělení AAA, chrániče CE Level 2 v kombinaci s 
decentními externími chrániči ramen a integrovaný In&Motion Airbag. Díky těmto 
prvkům nabízí bunda GT nejvyšší možnou úroveň ochrany pro každého jezdce . 

NEW GT Airbagová textilní bunda 

Podobně jako kožená bunda GT má i textilní bunda s airbagem celou řadu 
specifikací, které nelze přehlédnout. Otěru odolná tkanina HTC nabízí pohodlí a 
pružnost, které jsou při jízdě opravdu patrné. Membrána SinAqua vás udržuje v 
suchu, nastavitelné větrací otvory vás v případě potřeby ochladí. Odnímatelná 
teplá vložka s rukávy vás udrží v teple i za chladných dnů. Díky spojovacímu zipu 
sepnete bundu s kalhotami a máte skvělý a hlavně bezpečný sportovní komplet . 

 

 

 



Jak to funguje? 

Systém airbagů In&Motion je založen na vyvíjející se filozofii: 

DETEKCE – díky zabudovaným algoritmům inteligentní systém In & box 
analyzuje pohyby motorkáře 1000krát za sekundu, aby zjistil pád 

OCHRANA – za méně než 33 ms (detekce) a 22 ms (nafouknutí) je vzduchový 
polštář nafouknut, aby chránil nejcitlivější oblasti těla 

PERFEKTNÍ – Software In & Motion shromažďuje všechna data, aby se neustále 
zlepšoval a nabízel ještě lepší ochranu přesně podle potřeb  jezdce 

  

  
  

 
• Integrovaný CE chránič páteře Level 1 (podle normy EN 1621-2) 
• Opakovaně použitelný – po procesu nafouknutí může být bombička uživatelem 

vyměněna (až 3x) 
• Chráněné oblasti těla: páteř, krk, hrudník, břicho* 

  
*75% vážných zranění motocyklistů je v oblasti hrudníku a břicha 
  
  
Jak ho získáte? 

1. Kupte si vybavení RST s integrovaným Airbagem od autorizovaného dealera 
2. Převezměte In&Motion box 
3. Navštivte stránku my.inemotion.com kde si vytvoříte svůj úče t 
4. Stáhněte si do svého chytrého telefonu aplikaci In&Motion (My In&box ) 
5. Vyberte si členský balíček: Koupit nebo Pronajmout 
6. Aktivujte svůj účet 
7. Jezděte bezpečně! 

  



Co musíte udělat? 
  
  

 
  



 

 



  
 Podmínky platnosti registrace při nákupu zboží RST s Airbagem  
* Záruka In&box platí pouze pokud je systém používán za příslušných podmínek. 
Na trati (uzavřeném okruhu), musí být aktivován režim okruhu (Track mode).  
** Pokud se váš problém nepodaří vyřešit telefonicky, do 72 hodin vám bude 
zaslán nový In&box 
*** Jeli dostupná 
  
  
 
 
 
 



Aplikace 
  
In&Box aplikace je dostupná pro systémy Android a iOS  
  
Aplikace umožňuje přístup ke 
  

• stavu baterie na displeji 
• stavu připojení k systému 
• všem novým dostupným aktualizacím 
• přepínání režimu mezi silnicí a okruhem 

CE Certifikace 

Každý výrobek je plně certifikován CE, s chrániči s certifikací CE a airbagem s 
certifikací CE. 

V4.1 CE Certified Level AAA 

GT kožená bunda CE Certified Level AAA, 

GT textilní bunda CE Certified Level A, 

Adventure X textilní bunda CE Certified Level A  

  

Poznámka: hodnocení Airbagu 5* 

  

Výhody 

• Jeden In&box má více možností využití 

• Bezdrátové 

• Na motorce nejsou potřebné žádné senzory 

• Vložené algoritmy 

• Box kompatibilní se všemi výrobky In&Motion vybavenými airbagovým 
systémem 

• Ultra rychlá detekce a nafouknutí <60 ms 
• Elektronický detekční airbagový systém, 2 algoritmy silnice a okruh  

• Chrání hrudník, břicho, páteř, krk a klíční kosti  

• Certifikováno CE 

• Integrovaný CE chránič páteře 

• Kapacita baterie: 20 hodin s automatickým pohotovostním režimem  

• Upgradovatelná technologie 

• Integrovaný airbagový systém 

• Ergonomický design 

 


